
 

 

 

 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

13 августа 2019 года                                                                                                № 98/765 

 

п. Шексна 
 

Об исключении из резерва членов участковых  комиссий 

Шекснинского муниципального района  

 

 В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», раздела 3 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составом участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 № 152/1137–6 

(с последующими изменениями) территориальная избирательная комиссия 

Шекснинского муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Шекснинского 

муниципального района Вологодской области лиц согласно приложению к 

настоящему постановлению в связи с назначением их в составы участковых 

избирательных комиссий Шекснинского муниципального района.  

 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии  

Шекснинского муниципального района                                                     М.Г. Сысун 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии  

Шекснинского муниципального района                                               Т.Н. Тихонова 
 

 

 

 



 

 

Приложение 
к постановлению территориальной избирательной 

комиссии Шекснинского муниципального района 

от 13 августа 2019 года № 98/765 
 

 

Список кандидатур, предложенных для исключения 

из резерва составов участковых избирательных комиссий 

территориальная избирательная комиссия  

Шекснинского муниципального района 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 

Наименование субъекта 

выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

№ 

избират

ельного 

участка 

1 Хлынова Ольга 

Николаевна 

18.05.197

3 

Вологодское региональное 

отделение Политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

- 954 

2 Семенова Ольга 

Владимировна 

01.02.198

0 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 955 

3 Гундин Олег 

Леонидович 

22.09.198

2 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 957 

4 Кускова Ольга 

Сергеевна 

26.06.197

8 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 958 

5 Насибуллин 

Дмитрий 

Равильевич 

13.11.198

5 

Шекснинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 959 

6 Власов Валентин 

Валентинович 

12.12.195

4 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 961 

7 Смирнова Любовь 

Валентиновна 

12.11.195

8 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 972 

8 Смирнова 

Наталья 

Валентиновна 

10.10.196

6 

Шекснинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 972 

9 Хмелева Любовь 

Валентиновна 

28.02.197

1 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 972 

10 Абрамов 

Александр 

Павлович 

17.07.195

9 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 974 

11 Алексеева 

Любовь 

Ипполитовна 

11.04.195

8 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 974 

12 Ширяева Зоя 

Анатольевна 

18.04.198

3 

Вологодское региональное 

отделение Политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

- 977 

13 Соколова Татьяна 

Клавдиевна 

16.04.197

4 

Местное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Шекснинском районе 

- 977 



 

 

Вологодской области 

14 Лебедева Елена 

Николаевна 

21.06.197

3 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 983 

15 Копичев Игорь 

Андреевич 

05.06.198

7 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 984 

16 Соколов Михаил 

Валентинович 

10.01.196

8 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 985 

17 Бабенко Наталия 

Владимировна 

12.10.198

0 

собрание избирателей по месту 

службы 

- 986 

18 Зверева Ольга 

Николаевна 

20.03.198

3 

Шекснинское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 986 

19 Косинова 

Анастасия 

Александровна 

10.06.198

4 

собрание избирателей по месту 

службы 

- 986 

20 Смирнова 

Светлана 

Васильевна 

06.10.199

1 

собрание избирателей по месту 

службы 

- 986 

21 Худяков Юрий 

Николаевич 

24.08.198

6 

собрание избирателей по месту 

службы 

- 986 

 


